



SHIFT...the way you move

Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

COMERCIO AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

Domicilio Fiscal : AV. XAVIER VILLAUURUTIA NO. 9950 COL. ZONA URBANA RIO TIJUANA TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

R.F.C. : CAU-841124-QA9 Tels. : (646) 176-61-18

Expedido En : CARRET. TRANSPENINSULAR KM 111 NO. 763 FRACC. VALLE DORADO ENSENADA, BAJA CALIFORNIA

C.P. : 22890

Empresa : ENSENADA

FACTURA

Servicio

Folio y Serie : 36999-FSE Fecha de Factura : 6/15/2018

Fecha y Hr. Emisión : 2018-06-15T18:22:10

Folio Fiscal (UUID) : 3C6D8AC9-27FB-4CEC-BFE1-7C88B226BC49

de Serie del CSD : 00001000000410910378

Tipo CFDI : I Ingreso

Uso CFDI : G03 -Gastos en general

CFDI Relacionado : Tipo :

Fecha y Hr. Impresión : 6/15/2018 - 18:22

Usuario que Imprime : GLORIA ALARCON

CONTADO

Pagina : 1 de 1

Cliente : KURODA NORTE, S.A. DE C.V.

Domicilio : CARRETERA TRANSP. NUM. 457

R.F.C. : KNO-900118-U6A

Cd. y Edo. : ENSENADA, BAJA CALIFORNIA

Tels. : (646)173-55-06

Colonia : FRACC. VALLE DORADO

C.P. : 22890

de Cte. : 0006751

de Orden : 042977

Nombre de Asesor : 013 - BERTHA RODRIGUEZ ESPINOZA

Unidad del Cte. : 2016

de Serie de Unidad : 3N6AD35C9GK866924

Placas : AH3096A

Marca : NP300

Color : BLANCO

Año : 2016

Kilometraje : 41,155

Torreta : 577

Paquete : -

Kms. del Paquete : 0

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago : 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Conc.	Codigo	ID. P/S	Descripción	Unidad	Cantidad	%D	Precio Unit.	Total
REF	1011410W50	15121501	ACEITE SINTETICO	H87 -PIEZA	6.00		132.66	795.96
REF	165464JM1A	40161505	FILTRO DE AIRE	H87 -PIEZA	1.00		148.96	148.96
REF	272774KH0A	40161505	FILTRO DE CABINA	H87 -PIEZA	1.00		225.55	225.55
REF	00000215R0	15121500	LIQUIDO DE FRENOS	H87 -PIEZA	1.00		32.77	32.77
REF	10120ZT70J	15121807	ANTICONGELANTE	H87 -PIEZA	1.00		36.72	36.72
REF	320018J29J	15121508	ACEITE TRANS MAN	H87 -PIEZA	3.00		244.02	732.06
REF	KLD3180902	15121504	ACEITE HYPOID	H87 -PIEZA	0.15		7,090.80	1,063.62
REF	1520865F0E	40161513	FILTRO ACEITE	H87 -PIEZA	1.00		179.97	179.97
REF	11026JA00A	26101900	ARANDELA	H87 -PIEZA	1.00		15.91	15.91
REF	NIMEXU03Q1DD	15121500	LIMPIADOR MULTIUSOS	H87 -PIEZA	1.00		90.94	90.94
REF	NIMEXU04Q5DD	15121500	SHAMPOO	H87 -PIEZA	1.00		26.36	26.36
MDO	S40	78181500	SERVICIO 40,000 Y 80,000 KMS	E48 -UNIDAD DE SE	3.30		400.00	1,320.00
MDO	B06	78181500	LAVADO DE MOTOR	E48 -UNIDAD DE SE	0.43		465.12	200.00
MDO	M01	78181500	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS	E48 -UNIDAD DE SE	1.00		400.00	400.00
MDO	L01	78181500	ALINEACION DE RUEDAS	E48 -UNIDAD DE SE	1.72		400.47	688.80

Total REF : 3,348.82

Total MDO : 2,608.80

Sub-Total 1 : 5,957.62

Descuento : 0.00

Sub-Total 2 : 5,957.62

SERV . DE 40000 BAJO COTIZACION 21267

% IVA :: 16.00 I.V.A. : 953.23

(SON SEIS MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 85/100 M.N.)

Total Gral. : 6,910.85

Sello Digital : mCjnlZRUTNDwPsaZvW/0ULg50EFjqNC/ltqSO/PT5Hufk3g4+ROfBRvueqgvMffq+O2epYEK5pojKMWerAUfuLxwcbpIFDO53yimN/hA5nz02+boGqrJqxdjzYkU5/UxdS191O/jt2ITO55oECR96jVgptfNE9COhPowYD+n59WosHvPUUXj/HBXI5TVKwVsbfaNrfEedlVjlbvtnEkC2cWqWjR40bsgBE9HQOUKdCEwVCSnp05gE3n/3/3WHehhLOcXBmUfKLTACVmyfCR86GL4oKhVl2y47glVJA8BfA+ddoQu8AHPol9fum5bcGrnNxcSVhsOhGwN2GblXlejCg==

Sello del SAT : dCMV4QGF2SQeta8nFEf1Ht6ILRjlyLMDdKteX/phaiojR3CA+IKHzXjAyKo/A8DEb4DVUYb3N1rVrDcM4g9WKgemy0S5VaAHnYyMa9bqWN3yEVQhnBGpydTes7wTJWID/1LWlpt27CTWE5mkbzLm6rEe6Pct4oThSORWYEO+3jxYXTXrLO9xNm20IW/bevX372Zor1HZCLnkqLJHBwE+fSA/k47rZBXDUMcG+xTMDs3RWtUPhygfi8QvlnVEFPwltK/XaLCYXPJZjPYs1/aL7oSFj8h+Ds4ikwzyZFs0vI89Xm7IHn/01/IH+fBRaX9vpjVNLs/6IAAdwPMaKZw==

Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT : # Serie Certificado del SAT : 00001000000405332712

||1.1|3C6D8AC9-27FB-4CEC-BFE1-7C88B226BC49|2018-06-15T20:23:22|FIN1203015JA||mCjnlZRUTNDwPsaZvW/0ULg50EFjqNC/ltqSO/PT5Hufk3g4+ROfBRvueqgvMffq+O2epYEK5pojKMWerAUfuLxwcbpIFDO53yimN/hA5nz02+boGqrJqxdjzYkU5/UxdS191O/jt2ITO55oECR96jVgptfNE9COhPowYD+n59WosHvPUUXj/HBXI5TVKwVsbfaNrfEedlVjlbvtnEkC2cWqWjR40bsgBE9HQOUKdCEwVCSnp05gE3n/3/3WHehhLOcXBmUfKLTACVmyfCR86GL4oKhVl2y47glVJA8BfA+ddoQu8AHPol9fum5bcGrnNxcSVhsOhGwN2GblXlejCg==|00001000000405332712||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2018-06-15T20:23:22

36999-FSE

KURODA NORTE, S.A. DE C.V.



"La mejor decisión es informarse a tiempo"

Software para la Operación y Administración de las Empresas.

e-mail : sistema.integra@gmail.com

Hermosillo, Sonora, México